
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

20 

95 

484 

97 

14 

30 

42 

40 

32 

35 

69. 

5 

56 

68 

Nome 

NICOSIA CARLO 

BERTELLI MARCO 

REDAELLI ALESSIO 

CONFORTI MICHELE 

MOLTENI GIACOMO 

TONINI SERGIO 

RICOTTI ALESSANDRO 

CONTARINO NICOLO' 

PEREGO CHRISTIAN 

CAVAGNERA DAVIDE 

CANNARELLA ENZO 

AMATO TOMMASO 

MEZZANZANICA MARCO 

BORRE' GIULIANO 

Classe 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

Tempo Totale 

12:03.352 

12:03.648 

12:11.467 

12:15.593 

12:17.382 

12:38.926 

12:47.480 

12:55.752 

11:08.454 

12:07.824 

4.199 

Diff 

0.296 

8.115 

12.241 

14.030 

35.574 

44.128 

52.400 

1 Giro 

1 Giro 

11 Giri 

Differenza 

0.296 

7.819 

4.126 

1.789 

21.544 

8.554 

8.272 

1 Giro 

59.370 

10 Giri 

Tempo Migliore 

1:04.926 

1:04.684 

1:05.516 

1:05.729 

1:06.019 

1:07.590 

1:08.175 

1:06.828 

1:06.055 

1:09.065 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.296 

Velocità  Media 

71,169 

Miglior tempo sul giro 

1:04.684 

Velocità Migliore 

72,352 

Giro Migliore di 

95 - BERTELLI MARCO 

 

Stampato: 28/03/2022 14:18:05 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

2° KARTSPORT CIRCUIT 

 PREFINALE 

4 TEMPI 

Gara (11 Giri) Iniziato a 13:54:04 

FRANCIACORTA  1,300 km 

27/03/2022 13:25 


